[image: image1.jpg]o

МЭР ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.07.2017

	№12

Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в постановление мэра города Кедрового от 17.11.2015 № 22 «О Порядке создания и содержания в целях гражданской обороны запасов материально - технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.02.2017 № 143 «О внесении изменений в Положение о накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в Порядок создания и содержания в целях гражданской обороны запасов материально - технических, продовольственных, медицинских и иных средств на территории муниципального образования «Город Кедровый» (далее – Порядок), утвержденный постановлением мэра города Кедрового от 17.11.2015 № 22, следующие изменения:

- пункт 2 Порядка изложить в новой редакции:
«2. Запасы предназначены для первоочередного обеспечения населения в военное время,  обеспечения формирований и спасательных служб при проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ (далее по тексту – АСДНР) в случае возникновения опасности военных конфликтов или вследствие  этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, возникших на территории муниципального образования «Город Кедровый».».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                                      Н.А. Соловьева